Проект

								               подготовлен управлением
                                                                                         	               учёта и распределения жилья

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений  в постановление
Администрации города от 20.04.2012 № 2746
«Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной
услуги «Прием заявлений, документов,
а также постановка граждан на учет в качестве
нуждающихся в жилых помещениях»

В  соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005           № 3686 «Об утверждении регламента Администрации города»                            (с последующими изменениями):
		1. Внести в постановление Администрации города от  20.04.2012 № 2746
 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» (с изменениями от 03.06.2013 № 3745, от 27.01.2014 № 520, от 07.03.2014 № 1536, от 02.07.2014 № 4461)) следующие  изменения:
1.1. Пункт 2.2.1. приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«2.2.1. Местонахождение: Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Сургут, улица Гагарина, дом 11».
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города  Базарова В.В.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов
Лубнина И.В.
[bookmark: _GoBack]544556